B iiij rum

rum pariter & actu delectemur, & fructu per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Adiuua nos deus salutaris noster, & ad beneficia recoleda, qui  
bus nos instaurare dignatus est, tribue venire gaudentes. per.

Feria Tertia.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus, da nobis Dominicę passionis  
sacramenta peragere, vt indulgentiam percipere mereamur.  
per dominum.

Sacra.

¶ Sacrificia nos, quæsumus domine, propensiū ista restaurant,  
quæ medicinalibus sunt instituta ieiuniis. per

Postcōm.

¶ Sanctificationibus tuis omnipotens deus, & vitia nostra curen-  
tur; & remedia nobis sempiterna perueniant. per.

Super populum.

Oratio.

¶ Tua nos misericordia deus, & ab omni surreptione vetustatis  
expurget, & capaces sancte nouitatis efficiat. per dominum.

Feria Quarta.

Oratio.

Preesta, quæsumus omnipotens deus, vt qui nostris excessibus  
incepsanter affligimur: per vñigeniti tui passionē liberemur.  
Qui tecum viuit, & regnat.

Oratio.

¶ Deus, qui pro nobis filium tuum crucis patibulū subire volui-  
sti, vt inimici à nobis expelleres potestate: concede nobis famu-  
list tuis, vt resurrectionis gratiam consequamur. per.

Sacra.

¶ Purifica nos misericors deus: vt ecclesiæ tuæ preces, quæ tibi  
gratæ sunt, pia munera deferentes, fiant expiatis mentibus gra-  
tiores. per dominum.

Postcōmunio.

¶ Largire sensibus nostris ops deus: vt per temporalē filij tui mor-  
tem, quā mysteria venerāda testantur: vt nobis te dedisse con-  
damus. per

Super populum.

Oratio.

¶ Respice, quæsumus domine, super hanc familiā tuam, pro qua  
dominus noster Iesu Christus non dubitauit manibus tradi no-  
centium, & crucis subire tormentum. Qui tecum viuit.

Feria quinta in ecœna Domini. Benedictio ignis.

Oratio.

**D**eus, qui filium tuū (angularē scilicet lapidē) charitatis ignē  
fidelibus tuis contulisti productū ex silice, nostris profutu-  
rum visibus, nouum hunc ignem sanctifica: & concede nobis, ita  
per hæc festa paschalia cœlestibus desideriis inflamari, vt ad per-  
petuę claritatis puris mentibus valcamus festa pertingere. per.

Quatuoramus

Benedictio incensi.

Oratio.

**Q**Væsumus omnipotens Deus Abraham, Deus Isaac, Deus  
Jacob, immitte in hanc creaturam incensi, viui odoris tui ef-  
ficaciam: vt sit seruulis tuis, vel ancillis munimentum, tutela quæ de-  
fensionis, non intret hostis in viscera eorū, neque aditum possit ha-  
bere vel sedem. Per dominum.

Oratio.

¶ Deus à quo & Iudas reatus sui poenam, & cōfessionis suæ latro  
præmiū sumpliit, concede nobis tuæ propitiationis effectum: vt  
sicut in passiōe sua Iesu Christus Dominus noster diuersa vtrisque  
intulit stipendia meritorū, ita nobis ablato vetustatis errore, re-  
surrectionis suæ gratiam largiatur. Qui tecum.

Sacra.

¶ Ipsetibi domine sancte pater omnipotens Deus sacrificiū nostrū  
reddat acceptū, qui discipulis suis ī sui cōmemorationē hoc fieri  
hodierna traditiōe mōstravit, Iesu Christus Denis nostrus. Qui. Postcō.  
¶ Refecti vitalibus alimētis, quæsumus dñe Deus noster: vt quod  
tempore nostræ mortalitatis exequimur: immortalitatistumu-  
nere consequamur. Per dominum.

Feria sexta.

Oratio.

**O**remus dilectissimi nobis in primis pro ecclesia sancta Dei:  
vt eam Deus & dominum noster pacificare, adunare, & custodire  
dignetur toto orbe terrarum, subiaciēt ei principatus & potesta-  
tes, detque; nobis tranquillam & quietam vitam degentibus, glori-  
ficare Deum & patrem omnipotentem.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriam tuam omnibus in  
Christo gentibus reuelasti, custodi opera misericordiæ tuæ, vt ec-  
clesia tua toto orbe diffusa, stabili fide in confessione tui nomi-  
nis perseueret. Per eundem.

Oratio.

¶ Oremus & pro beatissimo papa nostro. Non vt deus & dominum nostrus, qui  
elegit eū in ordinem episcopatus, saluum atque incolumen custo-  
diat ecclesias suæ sanctæ, ad regendum populum sanctū Dei. Oro.  
¶ Omnipotens sempiterne Deus, cuius iudicio vniuersa fundan-  
tur, respice propitius ad preces nostras, & elecū nobis Antistititē  
tua pietate cōseruat christiana plebs, quæ te gubernatur autho-  
re, sub tuo pontifice credulitatis suæ meritis angeatur. Per. Oro.

Oratio.

¶ Oremus & pro omnibus episcopis & presbyteris, diaconibus  
& subdiaconibus, acolythis, exorcistis, lectoribus, ostianis, & cōfes-  
toribus, virginibus, viduis, & pro omni populo sancto Dei. Oro.  
¶ Omnipotens sempiterne Deus, cuius spiritu totum corpus ec-

B iiiij cœlestis

Ecclesie sancti ficitur & regitur, exaudi nos pro vniuersis ordinib⁹ supplicantes, vt gratiae tuæ munere ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. Per dominum.

Oratio.

¶ Oremus & pro Christianissimo rege nostro. N. vt Deus & dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad nostram perperuam pacem. Per dominum.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, in cuius manu sunt omniū potestates, & omnium iura regnorum, respice ad Christianū benignus imperium, vt gentes, quae in sua feritate confidunt, potestate dexterā contiprīmantur. Per dominum.

Oratio.

¶ Oremus & pro catechumenis nostris, vt Deus & Dñs noster adaperiat aures præcordiorū ipsorū, ianuamq; misericordiae: vt per lauacrum regenerationis (accepta remissione omniū peccatorū) & ipsi inueniantur in Christo Iesu Dño nostro.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui ecclesiam tuā noua semper prole fecundas: auge fidem & intellectū catechumenis nostris: vt renati fonte baptisnatis, adoptionis tuae filiis aggregetur. Per dominum nostrum.

Oratio.

¶ Oremus dilectissimi nobis Deum patrem omnipotentē, vt cunctis mundū purget erroribus, morbos auferat, famē depellat, apriat carceres, vincula dissoluat, peregrinantibus redditum, infirmātibus sanitatem, nauigātibus portū salutis indulgeat. Per.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus mœstorum consolatio, laborantium fortitudo, perueniant ad te preces de quacūq; tribulatione clamantium, vt omnes sibi in necessitatibus suis misericordiā tuā gaudeant affuisse. Per dominum.

Oratio.

¶ Orem⁹ & pro hæreticis & schismatycis, vt Deus ac Dñs noster eruat eos ab erroribus vniuersis, & ad sanctam matrem ecclesiā catholicam atq; apostolicam reuocare dignetur.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui saluas omnes, & neminem vis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas: vt omni hæretica prauitate deposita, errantium corda resipiscant, & ad veritatem tuæ redeant vnitatem. Per dominum.

Oratio.

Oremus & pro perfidis Iudæis, vt Deus & Dominus noster auferat velamen de cordibus eorum, vt & ipsi agnoscant Iesum Christum Dominum nostrum.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, quietiam Iudaicam perfidiam à

112

tua misericordia nō repellis, exaudi preces nostras, quas pro illi⁹ populi obsecratione deferimus, vt agnita veritatis tuae luce, quæ Christus est, à suis tenebris eruatur. Per dominum.

Oratio.

¶ Oremus & pro paganis, vt Deus omnipotens, auferat iniquitatem à cordibus eorum, & relictis idolis suis, cōvertantur ad Deū viuum, & verum, & vnicum filium eius Iesum Christum Deum & Dominum nostrum, cum quo viuit & regnat cum Spiritu Sancto Deus. Per omnia sæcula sæculorum.

Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui non mortem peccatorum, sed vitam semper inquiris, suscipe propitius orationem nostrā, & libera eos ab idolorum cultura, & aggrega ecclesiæ tuae sanctæ laudem & gloriam nominis tui. Per dominum.

Ad adorandam Crucem. Oratio.

T Vam crucem adoro Domine Iesu Christe, tuam venerādam recolo passionem, miserere mei, qui passus es pro me.

¶ O crux glorioſa, o crux veneranda, o crux adoranda, o lignum pretiosum & admirabile signum, per quod & diabolus est vict⁹, & mundus redēptus, adoro te, benedico te, cōfido in te, diligo te tota mēte. p amore Dñi mei Iesu Ch̄ri, qui in te passus est p me.

¶ O mea saluatio, salua me: o mea erexitio, eripe me: o liberatio, libera me. Per tuam sanctam crucem salua me Christe Salvator.